



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 727 401
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅRDAL MASKINERING AS
Forretningsadresse:	Krusemarka 2 4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Arve Årdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	224 665 509	226 462 335
Annen driftsinntekt			200 000
Sum inntekter		224 665 509	226 662 335
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	88 479 014	86 255 444
Lønnskostnad	2, 4	56 615 945	59 070 661
Ordinære avskrivninger	5	8 433 194	8 122 332
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 4	26 471 799	25 092 049
Sum kostnader		179 999 952	178 540 486
Driftsresultat		44 665 556	48 121 850
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 644 305	1 563 421
Annen finansinntekt	6	2 331 013	654 078
Sum finansinntekter		6 975 318	2 217 499
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		289 528	
Annen rentekostnad		1 430 478	1 373 145
Annen finanskostnad	6	21 191	13 355
Sum finanskostnader		1 741 197	1 386 500
Netto finans		5 234 121	830 999
Resultat før skattekostnad		49 899 677	48 952 849
Skattekostnad på resultat	7	11 455 115	10 904 659
Årsresultat		38 444 562	38 048 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 444 562	38 048 190
Totalresultat		38 444 562	38 048 190



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 000 000	19 000 000
til annen egenkapital		22 444 562	19 048 190
Sum overføringer og disponeringer		38 444 562	38 048 190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5		
Maskiner og anlegg	5	19 917 813	22 048 490
Driftsløsøre og lignende	5	4 446 266	5 678 674
Sum varige driftsmidler		24 364 079	27 727 164
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	8 262 272	8 262 272
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	8, 10, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		8 262 272	8 262 272
Sum anleggsmidler		32 626 351	35 989 436
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	3	22 344 363	37 358 084
Sum varer		22 344 363	37 358 084
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	28 533 305	31 247 586
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	2 267 436	2 112 717
Konsernfordringer		5 685 856	3 384 940
Sum fordringer		36 486 597	36 745 243
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte obligasjoner	12		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12	12 545 535	10 973 261
Sum investeringer		12 545 535	10 973 261
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	13	80 541 528	54 465 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 541 528	54 465 405
Sum omløpsmidler		151 918 023	139 541 994
SUM EIENDELER		184 544 374	175 531 430

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	102 592 125	80 147 563
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		102 592 125	80 147 563

Sum egenkapital

102 692 125 **80 247 563**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	336 146	194 934
Sum avsetninger for forpliktelser		336 146	194 934

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 893 389	19 265 449
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	800 000	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 693 389	20 065 449

Sum langsiktig gjeld

17 029 535 **20 260 384**

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	8, 10	9 116 685	14 615 152
Betalbar skatt	7	11 313 903	10 797 342
Skyldig offentlige avgifter		11 661 602	10 149 985
Utbytte		16 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld		2 300 916	2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	10	14 429 608	18 160 088
Sum kortsiktig gjeld		64 822 714	75 023 483
Sum gjeld		81 852 249	95 283 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 544 374	175 531 430



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 486474

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 727 401
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅRDAL MASKINERING AS
Forretningsadresse: Krusemarka 2
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Arve Årdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2025



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	224 665 509	226 462 335
Annen driftsinntekt			200 000
Sum inntekter		224 665 509	226 662 335
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	88 479 014	86 255 444
Lønnskostnad	2, 4	56 615 945	59 070 661
Ordinære avskrivninger	5	8 433 194	8 122 332
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 4	26 471 799	25 092 049
Sum kostnader		179 999 952	178 540 486
Driftsresultat		44 665 556	48 121 850
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 644 305	1 563 421
Annen finansinntekt	6	2 331 013	654 078
Sum finansinntekter		6 975 318	2 217 499
Verdireduksjon			
markedsbaserte omløpsmidler		289 528	
Annen rentekostnad		1 430 478	1 373 145
Annen finanskostnad	6	21 191	13 355
Sum finanskostnader		1 741 197	1 386 500
Netto finans		5 234 121	830 999
Resultat før skattekostnad		49 899 677	48 952 849
Skattekostnad på resultat	7	11 455 115	10 904 659
Årsresultat		38 444 562	38 048 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 444 562	38 048 190
Totalresultat		38 444 562	38 048 190
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 000 000	19 000 000
til annen egenkapital		22 444 562	19 048 190
Sum overføringer og disponeringer		38 444 562	38 048 190



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5		
Maskiner og anlegg	5	19 917 813	22 048 490
Driftsløsøre og lignende	5	4 446 266	5 678 674
Sum varige driftsmidler		24 364 079	27 727 164
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	8 262 272	8 262 272
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	8, 10, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		8 262 272	8 262 272
Sum anleggsmidler		32 626 351	35 989 436
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	3	22 344 363	37 358 084
Sum varer		22 344 363	37 358 084
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	28 533 305	31 247 586
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	2 267 436	2 112 717
Konsernfordringer		5 685 856	3 384 940
Sum fordringer		36 486 597	36 745 243
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte obligasjoner	12		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12	12 545 535	10 973 261
Sum investeringer		12 545 535	10 973 261
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd og kontanter	13	80 541 528	54 465 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		80 541 528	54 465 405
Sum omløpsmidler		151 918 023	139 541 994
SUM EIENDELER		184 544 374	175 531 430
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	102 592 125	80 147 563
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		102 592 125	80 147 563
Sum egenkapital		102 692 125	80 247 563
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	336 146	194 934
Sum avsetninger for forpliktelser		336 146	194 934
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	15 893 389	19 265 449
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	800 000	800 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 693 389	20 065 449
Sum langsiktig gjeld		17 029 535	20 260 384
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 10	9 116 685	14 615 152
Betalbar skatt	7	11 313 903	10 797 342
Skyldig offentlige avgifter		11 661 602	10 149 985
Utbytte		16 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld		2 300 916	2 300 916
Annen kortsiktig gjeld	10	14 429 608	18 160 088
Sum kortsiktig gjeld		64 822 714	75 023 483
Sum gjeld		81 852 249	95 283 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 544 374	175 531 430



Organisasjonsnr: 976 727 401
ÅRDAL MASKINERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Årdal Maskinering AS
(org. nr. 976 727 401)

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXU0T-JDE48-QK72Z-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	224 665 509	226 462 335
Annen driftsinntekt		0	200 000
SUM DRIFTSINNTEKTER		<u>224 665 509</u>	<u>226 662 335</u>
Varekostnad	2, 3	88 479 014	86 255 444
Lønnskostnad	2, 4	56 615 945	59 070 661
Ordinære avskrivninger	5	8 433 194	8 122 332
Annen driftskostnad	2, 4	26 471 799	25 092 049
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>179 999 952</u>	<u>178 540 486</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>44 665 556</u>	<u>48 121 850</u>
Renteinntekt		4 644 305	1 563 421
Annen finansinntekt	6	2 331 013	654 078
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		289 528	0
Rentekostnad		1 430 478	1 373 145
Annen finanskostnad	6	21 191	13 355
RESULTAT AV FINANSPOSTER		<u>5 234 121</u>	<u>830 999</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>49 899 677</u>	<u>48 952 849</u>
Skattekostnad på resultat	7	11 455 115	10 904 659
ORDINÆRT RESULTAT		<u>38 444 562</u>	<u>38 048 190</u>
ÅRSRESULTAT		<u>38 444 562</u>	<u>38 048 190</u>
Overføringer:			
til utbytte		16 000 000	19 000 000
til annen egenkapital		22 444 562	19 048 190
SUM OVERFØRINGER		<u>38 444 562</u>	<u>38 048 190</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXU0T-JDE48-QK72Z-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2024	2023
EI ENDELER			
Maskiner og anlegg	5	19 917 813	22 048 490
Driftsløsøre og lignende	5	4 446 266	5 678 674
SUM VARI GE DRIFTSMIDLER		<u>24 364 079</u>	<u>27 727 164</u>
Investering i datterselskap	8, 9	8 262 272	8 262 272
SUM FI NANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>8 262 272</u>	<u>8 262 272</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>32 626 351</u>	<u>35 989 436</u>
Varebeholdning	3	22 344 363	37 358 084
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>22 344 363</u>	<u>37 358 084</u>
Kundefordringer	8, 10	28 533 305	31 247 586
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	2 267 436	2 112 717
Konsernfordring		5 685 856	3 384 940
SUM FORDRINGER		<u>36 486 597</u>	<u>36 745 243</u>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12	12 545 535	10 973 261
SUM I NVESTERINGER		<u>12 545 535</u>	<u>10 973 261</u>
Bankinnskudd og kontanter	13	80 541 528	54 465 405
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>80 541 528</u>	<u>54 465 405</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>151 918 023</u>	<u>139 541 994</u>
SUM EI ENDELER		<u>184 544 374</u>	<u>175 531 430</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXU0T-JDE48-QK7ZZ-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Organisasjonsnr.: 976 727 401

BALANSE PR. 31.12	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	14, 15	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
SUM I NNSKUTT EGENKAPITAL		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Annen egenkapital	15	<u>102 592 125</u>	<u>80 147 563</u>
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>102 592 125</u>	<u>80 147 563</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>102 692 125</u>	<u>80 247 563</u>
Utsatt skatt	7	<u>336 146</u>	<u>194 934</u>
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		<u>336 146</u>	<u>194 934</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	<u>15 893 389</u>	<u>19 265 449</u>
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>16 693 389</u>	<u>20 065 449</u>
Leverandørgjeld	8, 10	<u>9 116 685</u>	<u>14 615 152</u>
Betalbar skatt	7	<u>11 313 903</u>	<u>10 797 342</u>
Skyldig offentlige avgifter		<u>11 661 602</u>	<u>10 149 985</u>
Utbytte		<u>16 000 000</u>	<u>19 000 000</u>
Kortsiktig konserngjeld		<u>2 300 916</u>	<u>2 300 916</u>
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>14 429 608</u>	<u>18 160 088</u>
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>64 822 714</u>	<u>75 023 483</u>
SUM GJELD		<u>81 852 249</u>	<u>95 283 867</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>184 544 374</u>	<u>175 531 430</u>

Nærbø, 19.03.2025
Styret i Årdal Maskinering AS

Hans Kristian Aasland
styremedlem

Magnus Jonsbråten
styreleder

Hilde Eidsaa Bjorland
styremedlem

Gunnstein Varhaug
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QK7ZZ-IVYHX



Kontantstrømoppstilling

Årdal Maskinering AS

	2024	2023
KONTANSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	49 899 677	48 952 849
Periodens betalte skatt	-10 797 342	-5 895 760
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-200 000
Ordinære avskrivninger	8 433 194	8 122 332
Gevinst/tap avgang aksjer	289 528	-661 469
Endring i varelager	15 013 721	-5 632 661
Endring i kundefordringer	2 714 281	2 006 512
Endring i leverandørgjeld	-5 498 467	2 673 029
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 674 499	6 561 893
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>55 380 094</u>	<u>55 926 725</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 070 109	-2 603 151
Innbetalinger vedrørende aksjer	0	10 973 262
Investering i aksjer	-1 861 802	-15 235 532
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-6 931 911</u>	<u>-6 665 422</u>
KONTANSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Nedbetaling av leasingforpliktelse	3 372 060	6 629 083
Utbetalinger av utbytte	19 000 000	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-22 372 060</u>	<u>-16 629 083</u>
Netto endring i likvider	26 076 122	32 632 220
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	54 465 405	21 829 985
	<u>80 541 528</u>	<u>54 462 205</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QK72Z-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årdal Maskinering AS er et aksjeselskap i Norge. Selskapet er en del av konsernet Årdal Invest AS, med Årdal Invest AS som morselskap. Årdal Invest AS er lokalisert i Hå Kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert på kontoret til Årdal Maskinering AS, adressen er Krusemarka 2, 4365 Nærbø.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved årsregnskapets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp føres som salgsinntekter og varekostnad.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QKZZ-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til lavest verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Utviklingskostnader

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av mekanisk produserte deler	224 534 858	226 462 335
Sum	224 534 858	226 462 335
Geografisk fordeling		
Norge	224 665 509	226 462 335
Sum	224 665 509	226 462 335

Note 2 Offentlig tilskudd

Det er inntektsført tilskudd til forskning -og utviklingsprosjekter via SkatteFunn ordningen. I regnskapet er tilskudd behandlet som kostnadsreduksjon fordelt ut fra bokførte aktuelle kostnader som følge:

	2023	2022
Redusert lønnskostnad	316 407	266 000
Redusert andre driftskostnader	338 504	316 424
Redusert varekostnad	24 255	31 360
Totalt	679 166	613 784

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	11 639 369	16 476 707
Lager av varer under tilvirkning	10 704 994	20 881 377
Sum varelager	22 344 363	37 358 084

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QK72Z-IVHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	44 922 210	48 312 033
Arbeidsgiveravgift	7 169 292	7 411 090
Pensjonskostnader	1 901 081	1 345 961
Andre ytelser	2 623 362	2 001 577
Sum	56 615 945	59 070 661

Selskapet har i 2024 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 402 663	0
Bonus	1 238 213	0
Styrehonorar	0	130 000
Sum	2 640 876	130 000

Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Selskapet har ikke forpliktet seg til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger ikke avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for leder av styret.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatt eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 155 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med NOK 32 500 ekskl. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QK7ZZ-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	83 720 958	17 458 682	101 179 640
Anskaffelseskost 31.12.	83 720 958	17 458 682	101 179 640
Akkumulerte avskrivninger 31.12	63 803 145	12 879 874	76 683 019
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	132 542	132 542
Bokført verdi 31.12.	19 917 813	4 446 266	24 364 079
Årets avskrivninger	6 155 515	2 277 679	8 433 194
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	6 155 515	2 277 679	8 433 194

Økonomisk levetid 5-8 år 0-5 år

Selskapet har ved årets utgang gjenværende leasinggjeld på NOK -15 893 389 knyttet til balanseførte leasede driftsmidler. Avtalt nedbetalingstid er fra 1-7 år knyttet opp til gjenværende leasingperiode på det enkelte balanseførte leasede driftsmiddel.

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen finansinntekt	2 378 213	661 469
Annen finansinntekt (agio)	30 097	-7 391
Sum finansinntekter	2 408 310	654 078
Finanskostnader	2024	2023
Annen finanskostnad (disagio)	21 191	13 355
Sum finanskostnader	21 191	13 355

Pennco Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QK7ZZ-IVHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 313 903	10 797 342
Endring i utsatt skatt	141 212	107 317
Skattekostnad ordinært resultat	11 455 115	10 904 659
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	49 899 677	48 952 849
Permanente forskjeller	2 169 027	613 784
Endring i midlertidige forskjeller	-641 874	-487 805
Skattepliktig inntekt	51 426 830	49 078 828
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 807 701	10 797 342
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	506 202	0
Sum betalbar skatt i balansen	11 313 903	10 797 342

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 447 226	-1 835 401	611 825
Balanseførte leieavtaler	4 024 424	2 783 041	-1 241 383
Gevinst – og tapskonto	-49 261	-61 577	-12 315
Sum	1 527 937	886 063	-641 874
Grunnlag for utsatt skatt	1 527 937	886 063	-641 874
Utsatt skatt (22 %)	336 146	194 934	-141 212

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	2024	2023
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	27 341 431	11 990 474
Salg av tjenester til konsernselskaper	248 027	457 112
Leie fra konsernselskap	5 140 182	4 665 994

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXU0T-JDE48-QK7Z2-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/ FKV/ TS					
Netland Produksjon AS	Klepp	100,0%	4 262 271	776 365	634 518
Rogaland Maskinering AS	Hå	100,0%	4 000 000	7 896 336	3 326 778
Sum			8 262 271	8 672 701	3 961 296

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	15 125	171 360
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 685 856	3 384 940
Sum	5 700 981	3 556 300
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	2 619 227	2 300 916
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 300 916	2 300 916
Sum	4 920 143	4 601 832

Note 11 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant:

Ubenyttet kredittramme på NOK 8 000 000.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Salgspant leasing	19 917 813	22 048 490
Driftsløsøre, inventar og utstyr (inntil NOK 3 000 000)	4 108 739	5 565 613
Lager av varer og annen beholdning	22 344 363	37 358 084
Kundefordringer	28 533 305	31 250 786
Sum	74 904 220	96 222 973
Kausjonsansvar leasing Rogaland Maskinering AS	1 921 000	1 921 000

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXUOT-JDE48-QKZZ-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Fondsfinans High Yield	6 435 065	6 190 487
Heimdal Forvaltning	6 399 999	6 190 487
Sum	12 835 063	12 380 973

Note 13 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør NOK 1 942 838.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Årdal Maskinering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Årdal Invest AS	635	63,5	63,5
A. Årdal Holding AS	315	31,5	31,5
Guva Invest AS	50	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Ann egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2024	100 000	80 147 563	80 247 563
Årets resultat		38 444 562	38 444 562
Avsatt utbytte		-16 000 000	-16 000 000
Pr 31.12.2024	100 000	102 592 125	102 692 125

Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ11P-WXU0T-JDE48-QK72Z-IVYHX



Årdal Maskinering AS

Org. nr.: 983 633 358

Noter til regnskapet for 2024

Note 16 Leie

Årlig leie

<u>Leieobjekt</u>	<u>Avtaleperiode</u>	<u>Årets leie</u>
Husleieavtale Nærbø Eiendom AS	1.07.2032	4 947 024
Sum		4 947 024



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jonsbråten, Magnus

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-825121

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-01 07:02:43 UTC



Aasland, Hans Kristian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1004463

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-01 12:20:48 UTC



Bjorland, Hilde Eidsaa

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-413606

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-04-01 19:27:35 UTC



Varhaug, Gunnstein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-52599

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-04-01 19:58:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DIBF3-QQ1TP-WXUOT-JDE48-QK7Z2-IVYHX

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Årdal Maskinering AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art

Årdal Maskinering AS er en mekanisk bedrift, som produserer finmekaniske deler. Administrasjonen er lokalisert på industriområdet Bjorhaug Vest på Nærbø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra 226,5 MNOK i fjor til 224,7 MNOK i 2024. Årsresultatet endte i 2024 med 38,4 MNOK mot 38,0 MNOK i 2024. Driftsresultatet er imidlertid redusert 3,5 MNOK mot fjoråret. Totalt sett er dette litt over forventning og vi er derfor veldig fornøyde med året.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 55,4 MNOK, mens driftsresultatet utgjorde 44,6 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i varelagerbeholdning. De samlede investeringene var 6,9 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning var 80,5 MNOK per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer vurderes som meget god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 79,2% av samlet gjeld, sammenlignet med 78,9% pr. 31.12.2023.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 184,5 MNOK sammenlignet med 175,5 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 55,7 %, sammenlignet med 45,7 % pr. 31.12.2023.

Utvikling og forventninger

Markedet er forholdsvis kortsiktig, dette er normalt i denne bransjen. Vi forventer en god omsetning også i 2025, da vi opplever god etterspørsel og tilbakemeldinger fra markedet. Det vurderes fortløpende ansettelse av flere operatører for å sikre tilstrekkelig og kompetent personell. Det forventes en nedgang i resultater for 2025 målt mot det gode resultatet i 2024. Til tross for en viss nedgang det ser det ut som om det kan legges til grunn gode resultater også i 2025.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bedriften har et prosjekt ang additiv maskinering. Maskin er levert i slutten av 2020. Igangsetting av additivdelen blei utsatt i påvente av opplæring fra bl.a. Japan, dette pga koronasituasjonen. Opplæring har blitt



gitt på huset i 2023, og det er så vidt begynt å teste ut maskinen. Prosjektet blei forlenget for 2021 og søknad for utvidelse for 2024 og 2025 er godkjent

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser at er det positiv kontantstrøm fra driften. Selskapet har totalt sett en positiv kontantstrøm i året, og likviditeten er svært god ved utgangen av året med stor likviditetsbeholdning og i tillegg en ubrukt kassekreditt på 8 mill.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, selskapet har svært lite inntekter i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har lite gjeld i kredittinstitusjoner.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav. Selskapets brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 28 533 305,-

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelige leverandøravtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da selskapet har lite lån og god arbeidskapital

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for Årdal Maskinering AS

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var på 810 dager. Dette utgjør 6,16 % av den totale arbeidstid i selskapet, dette er fordelt på korttidsfravær på 1,65 % og langtidsfravær 4,51 %. Langtidsfraværet skyldes langtidssykemeldinger som ikke er relatert til arbeidsplassen. Det har ikke vært ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet er vurdert til å være svært bra.

Likestilling og diskriminering

Årdal Maskinering er opptatt av mangfold og inkludering. Vi ønsker å være en arbeidsplass der alle føler seg sett og verdsatt, uavhengig av kjønn, bakgrunn eller alder.

Vi har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har nulltoleranse for diskriminering, uavhengig av om det gjelder egne medarbeidere eller i dialog med kunder, samarbeidspartnere og øvrige interessenter. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Vi hadde pr 31.12.24 en kvinneandel på ca. 14,8% (se tabellen under), noe som er en økning fra 2023 (13,5%) og 2022 (11,5%).

Tilgangen på kvinnelig arbeidskraft i bransjen er begrenset, dette viser seg særlig innenfor CNC faget.

Vi har ingen midlertidig ansatte. Deltidsstillinger benyttes i liten grad, og da kun etter arbeidstakers ønske.

Vi har kontinuerlig ansatte som er ute i foreldrepermisjon. Ser vi på gjennomsnittlig uttak av foreldrepermisjon i antall uker for bedriftene i tabellen under, tar kvinner i gjennomsnitt ut 0 uker og menn ut 11 uker.



Diskriminering omfatter all forskjellsbehandling, utestenging eller forskjellsbehandling på grunnlag av rase, kjønn, alder, nedsatt funksjonsevne, seksuell legning, religion, politisk standpunkt, nasjonal eller etnisk opprinnelse eller andre forhold som medfører brudd på prinsippet om likebehandling. Forbud mot diskriminering er nedfelt i bedriftens etiske retningslinjer og CSR erklæring.

Alle ansatte har tilgang til disse dokumentene gjennom vårt KS-system.

Vi har ikke fått rapportert inn noen tilfeller av slik diskriminering i 2024.

Det er heller ikke rapportert slike tilfeller i bedriftens anonyme trivselsundersøkelser som utføres i samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Oversikt 31.12.24:

Ledergruppe	2	5 (1 ansatt repr.)	7	28,5%	0	0
Administrasjon	4	7	11	36,4%	0	0
Produksjon	3	39	41	7,3%	0	11 uker i gj.snitt
Annet (kantine m.m)	1	0	1	100%	0	0
Totalt	8	46	54	14,8%	0	11 gj.snitt

Vi ønsker å heve kvinneandelen og øke mangfold innen bakgrunn og kompetanse. Dette er viktig for å få frem flere talenter innen ulike fagområder, erfaring, nasjonaliteter og kjønn.

Et bevisst forhold til mangfold i rekrutteringsprosessen er viktig for å kunne tiltrekke oss høyt kvalifiserte søkere fra ulike bakgrunner.

Kvinneandelen er lavere enn mannsandelen i bedriften. Dette skyldes primært at vi opererer innen virksomhetsområder som i mindre grad tiltrekker seg kvinnelige arbeidssøkere og arbeidstakere. Det er for få kvinner som velger å utdanne seg innen CNC fagområdet. Det er også en risiko for at rådgiverleddet i skolene ikke bidrar nok til å bevisstgjøre unge kvinner om mulighetene innenfor

Ytre miljø

Selskapet har tiltak for å redusere utslipp av skjærevæske. Metallavfall fra produksjonen blir levert til gjenvinning. Vi produserer ca 25 % av eget strømforbruk med solcellepaneler på taket.

Varmegjenvinningsanlegg er installert på kompressor

Åpenhetsloven

Redegjørelse ang åpenhetsloven ligger tilgjengelig på Årdal Maskinering AS sine hjemmesider: www.aardal.as under fanen «Kvalitet & HMS»

Nærbø, 19. mars 2025

Magnus Jonsbråten
Styrets leder

Hilde Eidsaa Bjorland
Styremedlem

Hans Kristian Aasland
Styremedlem

Gunnstein Varhaug
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jonsbråten, Magnus

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-825121

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-01 07:02:43 UTC



Aasland, Hans Kristian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1004463

IP: 185.73.xxx.xxx

2025-04-01 12:20:48 UTC



Bjorland, Hilde Eidsaa

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-413606

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-04-01 19:27:35 UTC



Varhaug, Gunnstein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-52599

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-04-01 19:58:06 UTC



Penneo Dokumentnr: 3ZNYV-6GUS3-POF38-Y59C-C2C5X-IIATN

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.